Câmara Municipal de Campo Magro
                                                   Estado do Paraná

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253

Campo Magro – PR

www.campomagro.pr.leg.br

contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

ATA DA COMISSÃO, DE URBANISMO E INFRAESTRUTURA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

002/2023

Realizada aos vinte e quatro dias do mês de março de dois mil e vinte e três, às

dezoito horas na sala de reuniões da Câmara Municipal, com assessoria jurídica

Roberto de Paula, para tratar das proposições; Projeto de Lei Ordinária Executivo

nº 001/2023 -” Dá nome de logradouro público na forma que dispõe Pedra do

Sol. Projeto de Lei Ordinária Executivo 002/2023 - “Dá nome de logradouro

público na forma que dispõe - Rua Topázio” – Projeto de Lei Executivo n°

013/2023 - "Altera a Lei nº 726 de 19 de abril de 2012 que define o Código de

Obras das Ações de Iniciativa Privada e Pública sobre a Morfologia da Cidade,

na forma que dispõe". O relator, emitiu parecer favorável manifestando pela

admissibilidade dos Projetos. A Presidente constando quórum abriu a reunião, os

pareceres do Relator foram pela admissibilidade das proposições, sendo todos

aprovados na Comissão. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a

reunião às 18hrs e 30min, da qual eu, Ana Paula Apª Schuster, lavrei a Ata que vai

assinada pelos presentes. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada.

  Cristina Balestra                       Gilmar Leonardi                Professor Valdir Costa

      Presidente                                      Relator                                    Membro